fvlunicipio de Novo Harnbur90
Fstado do Hío Grande do Sul
Sl~Cf\."L)ri/) f'v1unicip;)1 d(:J l~drn;nistr.aç~lf)

Of. n° 10/1458-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT'5RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 18 de maio de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Vladi Lourenço, informar:

1404/2022 e
1424/2022.

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
CentrQ Administrativo Leopoldo Petry I RuaGuia Lopes,4201 B,Canudos 93548 Oí3 I :~ovo Hamburgo RS Fone: (51)309/9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br